

# Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiklund & Olofsson Konsult AB (556981-5268) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman som hölls den 2025-03-17.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Uppsala 2025-03-18



Eva Wiklund

2025032009248

# Årsredovisning

för

## Wiklund & Olofsson Konsult AB

556981-5268

2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Konsult inom området köttkvalitet och köttantering. Exempel på sådan verksamhet är föreläsningar, undervisning rådgivning, projektplanering, projektledning, framtagning av undervisningsmaterial, litteratursammanställningar, utredningsarbeten, faktatexter.

Verksamheten har sitt säte i Uppsala kommun.

## Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har ett antal konsultuppdrag utförts, dels för Sveriges Lantbruksuniversitets räkning avseende redaktionellt arbete för den nätbaserade akademiska tidskriften "Rangiferjournal.com", dels för några övriga uppdragsgivare.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	173 300	141 800	106 406	118 897
Resultat efter finansiella poster	738	2 512	-3 686	-7
Soliditet (%)	52	46	57	58

Årets fakturering är högre än föregående år, därför har nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 318	2 512	51 194
Balanseras i ny räkning		2 512	-2 512	0
Årets resultat			738	738
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 194</b>	<b>738</b>	<b>51 932</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 194
Årets resultat	738
<b>Summa</b>	<b>1 932</b>

Disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 932
<b>Summa</b>	<b>1 932</b>

\* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

# Resultaträkning

Belopp i kr*	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		173 300	141 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>173 300</b>	<b>141 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 132	-5 005
Övriga externa kostnader		-9 909	-4 545
Personalkostnader	2	-156 521	--131 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-172 562</b>	<b>-140 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738</b>	<b>1 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>1 484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>738</b>	<b>2 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>738</b>	<b>2 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>738</b>	<b>2 512</b>

\* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

# Balansräkning

Belopp i kr *	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		7 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 500</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 754	111 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 754</b>	<b>111 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>100 254</b>	<b>111 202</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>100 254</b>	<b>111 202</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 194	-1 318
Årets resultat		738	2 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 932</b>	<b>1 194</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 932</b>	<b>51 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 559	1 400
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		46 763	58 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 322</b>	<b>60 008</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>100 254</b>	<b>111 202</b>

\* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,2

# Underskrifter

Årsredovisning för Wiklund & Olofsson Konsult AB, 556981-5268 avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Uppsala 2025-03-14

  

---

Eva Wiklund  
VD